上海康比利仪表有限公司
SHANGHAI COMPLEE INSTRUMENT CO.,LTD.
KLY-M 系列互感器使用说明书
     1
一、概述
我公司生产的电流互感器均为户内装置，在额定频率为 50Hz / 60Hz,
0.72kV（及）以下的交流线路中测量电流（以及）用于电能计量和继
电保护。

9. KLY-M-50 Ⅱ
KLY-M 系列互感器
    11
10. KLY-M-60 Ⅱ
11. KLY-M-60×50 Ⅱ
12. KLY-M-80 Ⅱ
KLY-M 系列互感器
    12
13. KLY-M-80×50 Ⅱ
14. KLY-M-100 Ⅱ
15. KLY-M-100×50 Ⅱ
KLY-M 系列互感器
    13
16. KLY-M-120×50 Ⅱ
17. KLY-M-130 Ⅱ
18. KLY-M-180 Ⅱ
KLY-M 系列互感器
    14
19. KLY-M-200 Ⅱ
20. KLY-M-170×100 Ⅱ

5.3 如有特殊要求，请与我司联系，以便按需定制。
5.4 本公司互感器系列外壳材料有二种：阻燃 ABS 塑料（瓷白色）和
阻燃 PC 塑料（奶白色）。
按上述规定的外壳材料和颜色订货时，PC 材料用符号“C”表示，ABS
材料用符号“S”表示（可省略书写），当采用不同颜色材料时，请
予以特殊说明。
八、安装方法
   D. 直片式 /单片式固定              E. 直片压盘式固定
     F. 直片压盘式固定                 G. 弯片压盘式固定
注：压盘式安装方式的螺钉扭力：M4 螺丝杆　0.3-0.5N/m
                              M5 螺丝杆　1-1.5N/m
KLY-M 系列互感器
KLY-M 系列互感器
    16
型号 母排规格 /根数 安装方式
KLY-M-30 Ⅰ 30×10/1 E,G
KLY-M-30 Ⅰ - Ⅰ 30×10/1 D,E,G
KLY-M-40 Ⅰ 40×10/1 D,E,G
KLY-M-60 Ⅰ
60×10/1
60×6/1-2
D,E,G
KLY-M-80 Ⅰ
80×10/1
60×6/1-2
D,E,G
KLY-M-100 Ⅰ
100×10/1
80×10/1-2
D,E,G
KLY-M-130 Ⅰ 130×10/1 D,E,G
KLY-M-40 Ⅱ 40×10/1-2 D,E,G
KLY-M-50 Ⅱ 50×10/1-2 D,E,F,G
KLY-M-60 Ⅱ 60×10/1-2 D,E,F,G
KLY-M-60×50 Ⅱ 60×10/1-2 D,E,F,G
KLY-M-80 Ⅱ 80×10/1-2 D,E,F,G
KLY-M-80×50 Ⅱ 80×10/2-3 D,E,F,G
KLY-M-100 Ⅱ 100×10/1-2 D,E,F,G
KLY-M-100×50 Ⅱ 100×10/2-3 D,E,F,G
KLY-M-120×50 Ⅱ 120×10/1-3 D,E,F,G
KLY-M-130 Ⅱ
130×10/1-3
60×10/2-4
D,E,F,G
KLY-M-180 Ⅱ 180×10/1-2 D,E,F,G
KLY-M-200 Ⅱ
200×10/1-2
100×10/4
D,F
KLY-M-170×100 Ⅱ
170×10/1-3
100×10/3-6
F
KLY-M-220×50 Ⅱ 220×10/2-3 F
上海康比利仪表有限公司
SHANGHAI COMPLEE INSTRUMENT CO.,LTD.
地址：上海市松江科技园区彭丰路 790 号
 邮编：201614